2025 年 9 月
お客様 各位

社会医療法人財団慈泉会 相澤健康センター
センター長

眼検査「OCT 検査」廃止のお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素より格別のご愛顧を賜り、
厚く御礼申し上げます。
さて、緑内障等の検査として実施して参りました「OCT 検査」について、機器の老朽化

に伴い今後の検査を廃止することを決定しました。今後の眼検査は眼底・眼圧検査と簡易自

動視野により実施して参ります。

ご予約をいただいているお客様におかれましては、改めてご連絡を差し上げます。ご迷惑

をお掛けしますが、ご理解をいただきますようお願い申し上げます。

敬具

＜問合せ先＞ 相澤健康センター事務部営業課
TEL： 0263-34-6360